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Stark avslutning på året 
 
Det First North noterade bolaget DONE Management & Systems redovisar en försäljning för 
årets fjärde kvartal om 23,7 (19,6) MSEK, vilket innebär en tillväxt på 21 procent. 
Försäljningen för helåret 2009 uppgår till 87,8 (80,5) MSEK, en tillväxt om 9 procent. 

- I skenet av den lågkonjunktur som präglat 2009 är jag mycket nöjd med att Done påvisar 
tillväxt både för helåret och för årets fjärde kvartal, säger VD Peter Heuman. Tillväxten 
genereras inom vårt affärsområde Done Interactive, vilket startades genom förvärvet av 
Stockholm Interactive. Efterfrågan på våra webblösningar har varit stor under kvartalet och 
den månatliga omsättningen är nu fördubblad jämfört med förvärvstidpunkten i mars 2009.  

- Rörelsemarginalen för årets fjärde kvartal är i linje med tidigare kvartal 2009 och uppgår till 
13 procent, vilket är en väsentlig förbättring jämfört med föregående år. Helårets 
rörelseresultat om 12 MSEK är en fördubbling jämfört med föregående år, med en 
rörelsemarginal uppgående till 14 procent.  

- Bolagets kapitalstruktur i kombination med det fortsatt starka kassaflödet har banat väg för 
styrelsens förslag om en extra utdelning.  Min förhoppning är att detta kan öka intresset för 
bolagets aktie och därmed bidra till ett ökat aktieägarvärde. 

- I dagsläget är konjunkturen kommande år svårbedömd. Dock är det glädjande att årets 
sista kvartal 2009 är det starkaste försäljningsmässigt och att tillväxttakten inom Done 
Interactive alltjämt tilltar. Detta sammantaget gör att jag ser 2010 an med tillförsikt och är 
inställd på fortsatt tillväxt, både organisk och genom förvärv, samt en fortsatt bra lönsamhet. 

Från och med 2009 upprättar Done sin koncernredovisning i enlighet med IFRS. För 
detaljerad beskrivning av detta hänvisas till bilaga till denna rapport. 
 
För mer information kontakta:  

Peter Heuman, VD Done, 

Tel 08-729 94 00, peter.heuman@done.se 

DONE I KORTHET 
Done är ett av Nordens ledande företag inom medieproduktion. Done erbjuder kvalitetssäkrad 
medieproduktion till marknadsavdelningar, reklambyråer, tidnings- och bokförlag samt tryckerier. 
Slutprodukten är exempelvis annonser, magasin, kataloger, årsredovisningar och kontorstrycksaker. 

 


